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Со график е дадено патувањето на Џон со велосипед до училиштето.  

 

 
 
 
Задача 1. 

а) Колку време му е потребно на Џон до училиштето?  

б) Колку е далеку училиштето од неговиот дом? 

 
 
Задача  2. 

а) Колку далеку се семафорите од неговиот дом? 

б) Колку време чекал на семафор? 

 

Задача  3. 

Колкаво растојание поминал Џон  

а) во првите 5 минути? 

б) помеѓу 6-тата и 10-тата минута? 

в) помеѓу 10-тата и 12-тата минута? 
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График за зависноста меѓу растојание и време за   патување 
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